
 

 

 

        COMUNE MUSILE DI PIAVE 
      Città Metropolitana di Venezia 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

Numero  339 Del 25-06-20 

 

 

Servizio: PERSONALE  

Dirigente / Responsabile di Posizione Organizzativa: Dalla Zorza Alessandra 

 

C.I.G.: ESENTE  

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI  SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAME, PER 

L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (50%) DI N. 1 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C, DA ASSEGNARE 

AI SERVIZI ESPLETAMENTO GARE/APPALTI E ASSUNZIONE IN 

SERVIZIO. 

 

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

Richiamati 

 

- L'art. 107 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267, Funzioni e Responsabilità della Dirigenza; 

- L'art. 63 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 

65/1991, 39/1992 e 96/2000; 

- Il vigente regolamento comunale di contabilità, ed in particolare modo il titolo V "Gestione 

delle spese", nonché il capo III del T.U.E.L. n. 267/2000 disciplinante la gestione del bilancio; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 29.6.2005, esecutiva ai sensi di legge, di 

modifica al Regolamento per l’ordinamento della struttura organizzativa del Comune; 

- I provvedimenti Sindacali relativi al conferimento ai Dirigenti di Area Tecnica e 

Amministrativa delle funzioni di cui all'art. 107, 109 e 110 del succitato T.U.E.L. n. 267/2000; 

- I provvedimenti Sindacali relativi al conferimento ai Responsabili dei Servizi e Uffici delle 

funzioni di cui all'art. 107 del succitato T.U.E.L. n. 267/2000; 
- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 08 del 28.02.2020, immediatamente esecutiva, di 

approvazione del bilancio di previsione 2020 –Bilancio pluriennale 2020/2022 e relativi allegati;  



 

DETERMINAZIONI n. 339 del 25-06-2020- Pag. 2 - COMUNE DI MUSILE DI PIAVE 

Richiamata la determinazione n. 763 del 27.12.2019 avente ad oggetto “Bando di selezione 

pubblica, per esame, per l’assunzione a tempo determinato (anni uno) e parziale al 50% (18 ore) di 

n. 1 Istruttore Amministrativo contabile – cat. C, p.e. C1, da assegnare ai servizi espletamento 

gare/appalti”: 

 

Vista la determinazione n. 275 del 26.5.2020 di nomina della Commissione Esaminatrice; 

 

Tenuto conto che sono pervenute n. 6 domande di partecipazione alla selezione e che il giorno 27 

maggio 2020 si sono svolte le prove orali previste dal bando; 

 

Ritenuto pertanto procedere con l’approvazione dei verbali delle sedute della Commissione relativi 

alla giornata del 27 maggio 2020; 

 

Considerata che è risultata vincitrice della selezione la dott.ssa Rossella De Nardi, residente a San 

Donà di Piave – via Danubio n. 36; 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione della vincitrice, a tempo parziale 50% (18 ore 

settimanali) e determinato (anni uno), con decorrenza 1.7.2020 e sino al 30.6.2021; 

 

Visto il TUEL n. 267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare i verbali delle risultanze della procedura selettiva per esame, per l’assunzione a 

tempo determinato (anni uno) e parziale al 50% (18 ore) di n. 1 Istruttore Amministrativo 

contabile – cat. C, p.e. C1, da assegnare ai servizi espletamento gare/appalti; 

2) Di procedere all’assunzione della vincitrice dott.ssa Rossella De Nardi, nata il 28.6.1967 a 

Thiene (VI) e residente a San Donà di Piave – via Danubio n. 36, a tempo parziale 50% (18 

ore settimanali) e determinato (anni uno), con decorrenza 1.7.2020 e sino al 30.6.2021; 

3) Di dare atto che il rapporto di lavoro troverà perfezionamento nel contratto di lavoro 

individuale, previa verifica del possesso dei requisiti necessari per l’assunzione in servizio e 

dell’acquisizione della prevista documentazione; 

4) Di dare atto che la spesa troverà copertura ai cap. 731 “Stipendi personale tempo 

determinato”,  741 “Oneri personale tempo determinato” e 746 “Irap personale tempo 

determinato” del bilancio di previsione 2020 e triennale 2020/2022; 

5) Di trasmettere il presente atto alla parte interessata, che dovrà sottoscrivere per accettazione. 

 
 

 

IL DIRIGENTE / RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

  Dalla Zorza Alessandra 

 
 

Il presente atto, è firmato digitalmente e conservato in archivio informatico tramite il sistema degli atti amministrativi 

automatizzato del Comune di Musile di Piave, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82 e successive modificazioni, 

integrazioni e regolamenti tecnici; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


